» Anycubic Kobra 3 Combo
ANYCURIC J_ﬁ_?:J.?’L

I | ) WL
&\ - Ew H

BmERIETXA - T REDOEmZE SR,







ANYCUBICR ZECEBANW I EIHOARESTIVET,

ANYCUBICRI B Z BNV WZeRHBZ3 AR IDT U MEMICEHE LWAICH AHAZE R LB HAICHE
BLrEFHOLET . AZEDFEFTHECFRLOE NI RoERECEROL B ICEIIEXT,

3IDTIUVEDRZELIDIRBEICTBICIEF T UTOBEHRER >TELTLL I LY,

CARBARANTITVELES https://support.anycubic.com/ IC77 AL TEBVLWEHLELIE IV, .
Web A DY IR 7 ET A BTN BREDHMBEREZNIGTEIECHTEET,

= EFE T

ANYCURIC APP ANYCURIC Wiki ANYCURBIC Support Center Multi-country User manual

ANYCURICTF — Ly
*AEOEFEIG R TMREILLAREERAB]AFBELTED FRALEGEHTI L ZBMOLET,



1

#E-K

W o=E
TUSPAY R — TN EEHT B
TUVRAYRERD{IT 3

1A= )LEE
XEE—Y— T =TI Z#HE TS
T=IIWNFRILT— RO E
N=ITAN—ZBOFFB
TATAVNF2—TZROMIFET
AT =RILT —=BOF 3
ACEProzf>Xb—JL9%
EARTICHERLTIET W

O 00 N O U b

11

12
14

O N O O

BRAY H1FR

TIVG—DNAT12T

APP

Anycubic Slicer

= DENRI

fth D BE D EHER

RTFDOHERER

AE

16

19
20

23

24

26

29



o
I

TASAYFa—T

F—TINEING—

TIVRAYE

e

a

B

}JE'\'L

2T=IERILT—

TIVNTSybTx—L

©

NRS LD EDEES

FIFRI =2

U—FZIY)

‘ ‘E_ju"“75“/'~77r—AX§H_

s&i/\"—v‘v‘m—

Y#E—5—

o[

\ = S
TE€m) ©

T ST o

ZEHE—45 —

Y8R STt



$E—H

= W
|l
J 1
nIN— .
— | 1
r = =
|
@ @
o _ mExrvF
@ s 2 s s
, focioo
BET—TUHE—F  TASXURF TR — R — -
a—JE&HO
/
T XMEANO

ACE Pro ZfEF LT TPU.TPE. IR PVA R X D RRBEM ZENRIL 7%
WTKEIV.ETES (HUERNTTES) £RBMIETES (#FEHT+57)
EMOFERITBITTLIEIV.CNSDTrSAVMZEIRIT B ICIE. SMER
EICRSTETay s ARSIk Tavomy A7 LRI —ERALTIEEL




UTONERPEEIESEF T RRICERBITI2ERECBRLES

‘

Kobra 3 Printer ANYCUBIC ColorEnginePro 7uvkavk YYFRYU—Y A | % D e T=TINFELY— N=Z711N— Nw4JNO.1 Ny NO.2
(ACE Pro) M2*14 (2pcs) M3*6 (4pcs)
. Ny NO.4
Ny NO.3 " USBTSysa kST BRIk Sr—=7L T=TNA=HF A= T4S5AYFa—T LyF
M M3*10(1pcs) zvzarz X X X . .
M4*16(2pcs) M3"8(1p'j:s) (1pcs) (2pcs) (1pcs) (4pcs) (5pcs) (1set) 4.0/3.0/2.5/2.0/1.5
Flament
]
O e, pox ]
TSR AR JANGY—F— T—=nNyII
1] 3 ;
Nmits
13 NS X — S g
B RELH BIRLH
TUFIZFOM (BAMRREER 5) JAEBRE:8°C-40°C BRNF110V / 220V AC, 50 / 60 Hz
71)>MAFE: 250 mm (L) x 250 mm (W) x 260mm (H) JZIVBEE BA300°C EIEES:400 W
ZUYNEDET:0.08 - 0.28mm E—FARYREE HRA110°C
MIEROIEE:X/Y/Z 0.0125/0.0125/0.0025 mm R
JZNHE SIS XL
JZILAZ:0.4 mm Vs l‘rjI-)_’ﬁ:*% 2EEF5%:452.9mm (L) X 504.7mm (W) X 483 mm (H)
o5 xilimi:m e — 254 AY 7 k97 :AnycubicSlicer/Prusaslicer/Cura/Orca BAT>H—F3%:525.8mm (L) X 521mm (W) X 483 mm (H)
AFZE:.STL/.0B) IEKE#:~9.2kg
A7 GCode ACE Pro #£E17%:365.9mm (L) X 282.8mm (W) X 234.5mm (H)

$455755%: U-DISK,AC Cloud, AnycubicSlicer ACE Pro IERRE 1 ~4.6kg



EHosmE RIEFIROEFFIZOWTIE. HDQR
A-FEZFrI LT
D7V Ay RT=T N REETS
LFUSRAYRT =TI (ALY O BDOType-CRT—T) EML T FUVMAY RO EOBIHALETS,
2 1BORXITT—TNEEELET,

g

M2*14 (2pcs)

.............



@7")‘/ Ay RZRD{FITS

TV I—DEENMSTVVMAYRZRDGITET2EORX S ZHVRICRINBMUET BICBILTIVY A YR ZEELEY,
BNICEAOR 2B ZEELTHS. TRIORSZEET S LZHEEOLET,

FEIRDIFAKREITRINTWVSRICEDfT
IFTLIEE LY,

4000

M3*6 (4pcs)

2.5

i 2.1

.............



P Ar—EE

1. EEOBRDMIFICII3BORIXSZFEALET,
2.FPCr—7IzEEEDR—MIZELAH HFERLET,

M4*16 (2pcs)

A FPCT—7ILZED ST 3. COEmA
LICBBESICLTRE L,

.............



D xsE—9—r—JNEEHTS

E——T—TN(FLoPBOEVET—TIL) 2 XBERDKSBOBICLASIICELAA FEDHET,
T=TNDONY VLD FHEERSIED,

N7

AN




D r—nrny—zmoitirs

1L7=TNHRNT—ZBLTIF T XHERDBICEELE Y,
2. TVMAYRT =T E T—TIRLT—ICELRAHET,

(IE= c
#0-  Al
fgg.% l\\\ /1: ------------------------ —% \
= =Ll




D -1 n—mbFII3

LN=CDAN—2BEDSHEANZAZIRIE XHEEAICHZEICITHAHET,
2ABDRRX S EFERALTXHOEEERBHLASN—STAIN—Z2BEELET,

UUHH U@ Bu

EM3*10§;M3*S ' % o é

N=J1N—

®

)
=
H
\
z

. . WG

"
©)

o
®

' M3*10

.............



10

@ TA4IAVNFa—TZNDFITET (EHROETERTZESIE.COFIFERIELTEIV)

LENICHEINTVWRREVWIASAVEFa—TO—5EDiEE. TV YRO EDORICEAL. HS5—FDiEE. T—TIL
FILT—ICEALET,
2. 74XV NFa—TETIVMAYRT =T T—TNF—HF A —ICRBDRAHET,

i

f‘

LTSRN F AT ET =TI —ICS EIEANTER VS E. T — .
PILELI—DEWIT—F—EI L TASAVRFa—TEFEALTHS.F |
CWITTFmRTIRRLTSES Y ... A




@Z?—JLWW‘—EH&D{TJH% (EHBOEBTHRIT3HES 3. COFIFERIFLTIEIV)

LARBNAYELEZT—LELT—DORICANN. —EFETEEGEIETEAELET,
2. AT =NFNG =R LTIF TV —R—IBDEICHEALET,

11



D ACEProzrYZb—ILT3

1.ACE Pro%ZKobra37U> 7 —0EfIIC.10~15cmDREREZHITTESE T,
2. 7= DAEVigE % BN ESOERIDNICELAH X T T—TILONY IR TESICEDET,
3. /=TI D6EViEE % ACE Prod EBDINICE LAZ X T T—TILDONY LD Ml ZRA S F T,

12

6Pin /{w &L 4Pin

ES5—7L




D ACEProzrYZb—ILT3

1LIASRAUIFa—TAETRTE TIVMAYRDTASAVMNTITHRALET,

2. ACEProD 74 S AUV M Fa—THEER—MI T4FXV M Fa—TAEITRTEZRALET CE:1 745XV M Fa—T &,
IERRETY) .

3. T=TNA—HF AP —TTr—TILEZEAELET,

' >
%M"'“ EIIIIIIIHIIIIIIII




EARICHERLTILEETL

1. 7= — Dt FE

TIYRAYRDRENTVEDNESDZRALTKIEIVL. HLIENTVIHEIF. TUVMMYRDOTICH B A OMEGEHEZHELT.

2L—=XICH2ENTITBRLSICLTLIES L,

& o o

Dot

S—— >

TUVRAE

DRA—IDRBICH B NBAR—Y—ZRABLET

TIYERYRDEATVEIDESHZHABLTKIETV. D LENTULWSHER. TIVIRY RO TICH AR OEEEEZHAELT XL

—RUIHDENTITEDILIICLTIEIL,

ML

14 AT AL SN

ARG AY R —TL—LOBBIICH BT — ) —bREATETT,

BBV - LOBRI 557~ —bHEARTT. A



2.N)Lk~

TIUVEAYRETIY N TSV TIA— L2 FHTHHL KTV BHRICHBCEERTNHIHBFIF. Tar—%
FELTTVVIAYRRT IV T —LDRAL—RBRBODZRRLTIIZI W,

] XBAJL LTS aF —
N

Y8R TV gF—

BRICIESTT S
BRI —TINEFERLT. 7YY —EACEPro BRIV EVNMIESEL. FUVI—DEBEEANET,

S ¥
' LERI-FERAT BB FBEHTD TUVbAYRT
P —TLERETHBVESICLTES L,
V2BREAVICTRRIC. TV —DBALNNRHOBE
LB TVBT L ERBL TS W,

Power cord




EBEA > H1 F(ACE ProhEG I TULWA L)

@ Language @Area ®Network ® Cloud ® Complete setup ®Insert U-Disk

Network

ANYCURIC

Insert U-Disk

@self Test Auto-Level

TR maRe

Print the model?
Self Test Vibration Compensation -

1 Q-

16



EiFEA> 11 F(ACE Proh G I N TW5E)

@ Language @Area ®Network ® Cloud ® Complete setup ® Insert U-Disk

Language Network

@sSelf Test Auto-Level @ Load Filament
ERED) w0 e s

Load Filament

Print the model?

Self Test Auto-Level Vibration Compensation

1§~

ERIREOA VYT - AREEATELHEDT Y 7L —FOEITRO L ERGERICOVTRRIOT7— LV T —ROUIZBRL TSI L.!

17



T4 XbZ0O0—FLTKIETWV

1.ACEProlC 705X bz1O—-LERIFEHO-ILANE T,

274XV D—IHZ T4 SAVMEANOICEANT S ACEProCEHBINIC 74 SXV DRI N BBIMNICERITIEEINE T,
BATATGAURIAVT—TIARZT L. T4FAV L ZI VY I LTEIRT B ERBET— IV DBRRINET WD TI2EMEBZEIRL.REEZ
2w L&ET.AnycubicRFIDT4SXV M EFERAT IR 707XV OB EMISBENICHIINET,

4. LEEDBRENTT LIS, IBLEL]IZIZVY I L/ IIDEBREREFTNAINIOEFT O T4IXVM /IO SRLEINET,

[

~—
BrEME
RETD
Box state 0
(=
== Drying time 24:00:00
’ = = Dryer [ ]
I Filament Backup [ ]
‘! E l' ‘ll
[ III\ Extrude w Retract
\ ’N ! 'm |
T4SAVMEND “ il & o
~ | \
_f« T @ % ,...
I E _____________________________________
VEITAIRAYETAIAXYMENOICEAT BHIIC. T4 TX b

' DIEBEESOTICLTIES L,

18 e e A




TII—=DNAT12T
LEF TSI~ ERY DI~ I ITEHELET,

2. 707 —BEOQRI—FEXF v LEFFT.QRI—FD/NX:[Settings]-[Cloud], ANYCUBICT FUEFI>O—FKRL.
ANYCUBICT AUV MCBHELT.OJT1VLET,

3.ANYCUBICT7 U %R &, [+intiate printing], 22 JwZ L [Scan],Zz2 Vv o L. 7V 7 —EEDQRI— K% XF+>LT.ANYCUBIC

THIOVRENAVRLET,

WiFi

Account

More Info

19:20 4

Workbench

it

14:2a 7

19



20

VYINIITDAVA=INENL T2y

1.YIbOT7 DA —ILFIE

B DUSBRS AT #BEE UTD/INRICHEEIL %9 \Files_English_Anycubic Kobra 3 combo\Anycubic Slicer,ic# 8L £9.Windows
/MacEBIRL. AT BN—a>F1 VX M—ILL.AnycubicSlicer7 7V r—a>% 5 TN Iy LT AV R—ILERIBLET,

2. UTOREERITIBFIC. TV — XY T—JITEG LTIV,

3. Anyubic Slicerd fEF A

B DUSBRSA I #FE LUTD/INRICIEE L £3:\Files_English_Anycubic Kobra 3 combo\Anycubic Slicer

\Anycubic Slicer_Usage Instructions

(D VIRIITDAVAR=IBRT LB XTI YT =TT RIZAD, Q)T TICAPPT AUV MBI BEDBAIZ.

[Workbench] #7z1% [Loginto beginremote printl 27 Uw o L ¢ TAHAIVRENRAT—RZEENALTOVIVTEET,
o o B BREIBTHWVWIZEI [SignUp Now] 20Uy I LET,.
® o Email Login
& (Account
i
'_' Password
: = ©
j Remember Me Forget Password?]

No Account ?_Sign Up Now




VYIFIZTDAVRAM=IWNENA T2 T

(3) [Add Printer] 24Uy LET

(WBEOFNAALRALLANLICHZTUL Y —H BBNICRERINET,
APPR U —ICNA VTV T EN ALT7HIETAOY1LTVWBIEA.
BRISEBNICABINET

Add Printer

You have successfully logged in. After adding
a printer, you can perform more operations.

Add Printer

Skip now

Add Printer X

searching for Printer...

Only printers on the same local network as the current device can be discovered.

Other connection methods [ B Connect with device CN code J 0 cConnect with App

21



VYINIITDAVA=INENL T2y

(5) BBBRRERDSNTI VT2 ITETIT— %2R, (6) RRICKMLIBE IR FNAAZDCNI—REANALTELLE T,
[Add Now] ZoUwo L%, CNO—FNRZRELFT: S>> —T[Settings-Cloud Platform
BHROTI VY —ZBETEIETI REDPHIILBEVIZEIE. -More Information] Z#RL F9.CNOI—FHRTINFT

[Connect with device CN code] &7=d [connect with APP]
Z7VYILET
Add Printer x Connect with device CN code x
My Printers A My Printers A 1. Enter the settings menu on your printer
Anycubic Photon Mono X 6K Anycubic Photon Mono X 6K : z'f:'h”‘w'd buten .

4. Enter the 16 digit Device CN number you see on the printer

[\ Add Now \l Add Now
Enter Device CN

Other connection methods [ E Connect with device CN cod ﬂ O Connect with App I e

.'-;‘E: |
L YIRYITAY I T A R BN T aICEHLT uiz*h;

22



=D ENRI

DO—AILFERUTA RIS ETILEEIRLTEIRI 2L TIE I L,
*BYOF AR LT 7UO—RINTVE 77T LDV NI EEAT 5B TTHLED,

ANYCUBIC

print @

# Blanted

m = o Lo

Christmas tree

O—ALRRL—TFRBUT1R

IDSETIVEBIRLTIIES W,

TENRIIZ#RL TR SV,

Maker Onlinen54 o >O0—KT
EEY

=5 200/200

o} I L

EEBERLERERLET ORI TT
NF—=IVF REBD TRV
EBRIZ71WLDTIEYRT45XT

IRVEYILET

(7) Standard | &f

* 2001200

100%

ON

23



24

fth DI BEDER PR

RENFTE  ENRIRE R A'300R R ZBR 2D Kl ET I D B F LB ICHIRGH ZRITI B 2EHOHLEI, TNICED LD RVEDR
BRE/BUHTEXIHIRR I IR O RPICRET 2T MO HZHB PRI OBEZRHEL. ENICHL T B H DE %
BEZHLIDICRIUGFT. RN ARIRREIZ. TV — DR ER CBEEZERL R REZM LI EZDICRIBET,

DY =)Ly - THIfE - TIRBIAEE I ZBIRL. IOV UTL =3 B R T30 F O IVFvUTL—avdhigeovican
BWTLIET W,

T IAVINIEA] o COWEEIZEIRIOBARTIASXY DB BB RIS IR OKRBZHCIOICKRFA TN TVET IR Z41TT 5
AICTA AN ERIRMT BESEEL T IXVMRRBICLZEA BRI ZN RIS T E T,

BB @« 74X NRILY —ZFERLTHR I 3BRICCRADEEPROTTIVY—DERET>TLESLIBETH. CORBED HNISFF
TREITIVEDHBDFEFEABRZBEGRL. T VY —DERZANBZLEITTI. Z0OR. MR ZBHETEIEY,

M '
' ACEprol:liiﬁfi%Wﬁ@ﬁ%#&ﬁ&liﬁ')iﬂﬁ,A



LAY (L)

T =)Ly -THIfE -TEEILANY YT 12 BIRLTLIE IV IO VBRI VIO R EZRTTEETHEHELL I,

LAl cafa = cafa v caf?a

Auto-Level Auto-Level Auto-Level

Auto-Level o

‘ ’ Preheating ’ Preheating - Preheating

Are you sure you want to probe

hotbed ?
Vibration Compensation . e .

Probe

Cancel Conﬁ(r{n 3 ’ Probe

PID Calibration

Finish




26

—n ) fuvd
RT DHERFIR
Z#)—RRa—
ZHU—RROU 21— RN RN LSBT B EBERL— X EHIEERELET. 5T T OORTEEEIF LT,

Z8)—RR7)a—ICEBREERA IR T DICERLTIEIDP I IRF Y I FERDB A EE T RICCHOBE IV O —LEZEBLT. TV Ay R ZEWMIEIC
BBIEEIT.ZH)— RV a—ICHEVEORBEZER L. ZORT VY —2Rh—IV /S ET.COBBH 7O X2 HEEDRLTOCHBRENIFICZH)— RV Va—ICA
NBESICLETRT LIS W—FRIUa—FybOEICERBLARD BHBEZSAVICHINMoTEE L,

X/YEBADHTILXZILZAEVRIL
XNEDF T XHLZCY RILEEBNBERNSETT BRI A— X BHIFERRLET. 5T THORTFEELF AL TT,

X/YED YT TILAZILAE Y RILICTHEBIEZBH T 3RS ETDR T SAF v IR FERDBROICHDICERTICEHEBTTIRICSX/NED T TILAZILZAE Y RILISEVE D
HEBEEZEGL. TV VY — 2R —IVJIEES. COBHTOCIZRER DR LT HBRENX/YED S TILAZILZAEY RILEEICHEICENBLSICLET,

7)) — ROV a—

HighkE

FHARRTERISQRI—FZRF v LTIV,



FRTOHEREIE Ry R IR« R b
RYRIYRDEKH

11 ARYPIVRZERRTBHIIC./ XL EALHLTLIE IV [Tools] - [Preheat] - [Cooling], Z7Uwo L.
JZAIBEDIOERBICTHZ2OEF >THS. TV I—DEREETIDXT,

2.7V AV ROTEBEEIE L. IV AR 7OV MAN—ZFIHICS|WTEDINL T,
BERBOERLADERED KD EHIFICSIVWT. EDREET,

Nozzle

X temp 190 / 200

Hotbed
temp

ANYCUBIC

27



28

RTFOHEEIE

RYRIYRDEKH

4 REBNRERBICE S RV IVREEDET,

5. HLWKYRIVR%E, EEFICLT. — B FETRALE T BLVIIY—DEiEICHBLET,
6. REBNXEMLRLAYFIVREERLET,

125071V —E2TOMBICELAH T, EVTIV—HEBICHBELET,

8. LI DEENKRT L5 7OV MIN—2BLT AV R IV RORIBERT LET,




AR

1. Anycubic3D VU7 —ld@BERELF I BERICTIVY—ABICFZANBOVTLIE IV HLEH LB E 0FfIZC T EDRE
CRBEREMEDBHDET,

2. BSERETIERIZ MEEFR/EFERALTILIV,

3.CDHBIE FHOVWIBHRTOFEAICITBELTVEE A

4, )0 —DEa—XDEKIF250VI0ATT  Ea—XELIDBVTURTZHOEHDICKTIMLAWVWTLIE T WV ZNICE>THRKDREIC
BABEEMELHDET,

5.Vt MIBEICTIERTEFRIEFRICREL TSIV,

HLLROBENBRTEIAVE SR BHOT 75— —EXSXTLTHKEZRB L IBHOI YD Z7HIEEHURICXA—ILTRE
WitLFd,
(https://support.anycubic.com/)

BEhne>k:

LT3 ETILOSNICEDVWTIERZELALTKLKETVHRVADODWEIER IXHETY,

2. AXDEINT B TUICA=IRYIRTT II—t— LAY —EXS AT LD S DRENEEET,
JANDNEEICET LIEBETHOX—IDNZEINRVEEIE KRB — L ZHERBLTLIEI L,

4. FXERDRBLIEBEIE DT IR=JSDRY T 7Y TIRA T —ITEFEL TSV,

29



EC | REP UK | REP

Name:APEX CE SPECIALISTS LIMITED

Add:89 Princess Street,Manchester, M1 4HT,UK
Contact:Wells

Tel:+441616371080
E-Mail:info@apex-ce.com

Name:Apex CE Specialists GmbH
Add:Habichtweg 141468 Neuss Germany
Contact:Wells Yan

Tel:+353212066339
E-Mail:Info@apex-ce.com

FC C€ RoHS




	1: 封面
	页 2
	3: 产品说明
	4: 目录
	5: 产品简介
	6: 多色盒子简介
	7: 包装清单
	8: 连接打印头连接线
	9: 安装打印头
	10: 安装屏幕
	页 11
	12: 安装线扣
	13: 安装抛料结构
	页 14
	15: 安装耗材架
	16: 安装多色盒子
	17: 安装多色盒子
	18: 使用前检查
	19: 使用前检查
	20: 开机引导
	页 21
	页 22
	页 23
	24: 软件安装
	25: 软件安装
	26: 软件安装
	27: 打印模型
	28: 其他功能说明
	页 29
	30: 机器维护
	页 31
	页 32
	33: 注意事项
	34: 认证图标

